PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.12.2014г.

№_1020
О внесении изменений в постановление

Администрации города Протвино

от 25.09.2014 № 836
В соответствии со ст.16 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение постановления Правительства Московской области от 07.11.2012г. №1394/40 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Московской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг)  на них», рассмотрев письмо МУП «УЖКХ» от 10.12.2014 № 2813/10-11, в целях насыщения потребительского рынка города,
                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 1 постановления Администрации города Протвино от 25.09.2014 № 836 «Об утверждении мест проведения ярмарок  на территории г. Протвино в 2015 году» дополнить пунктом 1.3. следующего содержания: «бетонную площадку, в районе Нового проезда (напротив д. 3 по Центральному проезду)».
2. Общему отделу  направить данное постановление:

2.1. для опубликования в газете «Протвино сегодня»;
2.2. в ОМВД России по городскому округу Протвино.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы Администрации – начальника управления экономики, производственного развития, потребительского рынка и услуг Клименко Е.Б.
Заместитель главы Администрации - начальник
управления территориальной безопасности и
мобилизационной работы, временно выполняющий
исполнительно-распорядительные полномочия

по руководству Администрации города Протвино                                  Д.П. Витягловский
	Начальник отдела потребительского рынка и услуг  населению

Н.Н. Комаричева
	 Заместитель   главы Администрации – начальник управления экономики, производственного развития, потребительского рынка и услуг

                                                  Е.Б. Клименко

	И.о. начальника  юридического отдела

                          О.М. Гарина

                                                                                          ОбОтд_\\Server\temp\Барминова\место проведения ярмарок2015 дополнение.doc
Общий отдел  \\server\temp\барминова\место проведения ярмарок2015 дополнение.doc